

ASC Invest ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 43 20 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASC Invest ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 43 20 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Søren Schriver Christensen
Martin Lübker Adamsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.077 mod 43.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.580 mod -1.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	43.077	43.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.113	-10.133
Driftsresultat	32.964	33.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.478	-17.700
Resultat før skat	15.486	15.741
2 Skat af årets resultat	-11.906	-17.430
Årets resultat	3.580	-1.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.689
Disponeret i alt	3.580	-1.689

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>993.007</u>	<u>1.003.120</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>993.007</u>	<u>1.003.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>993.007</u>	<u>1.003.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.459</u>	<u>2.229</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.459</u>	<u>2.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.858</u>	<u>53.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.317</u>	<u>56.071</u>
	Aktiver i alt	<u>1.036.324</u>	<u>1.059.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-45.473	-49.053
Egenkapital i alt	<u>79.527</u>	<u>75.947</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	754.000	754.000
Deposita	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.500</u>	<u>770.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	84.276	100.650
Selskabsskat	11.257	5.194
Anden gæld	84.514	100.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.297</u>	<u>212.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>956.797</u>	<u>983.244</u>
Passiver i alt	<u>1.036.324</u>	<u>1.059.191</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17.478	17.700
	17.478	17.700
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.063	5.194
Årets regulering af udskudt skat	-2.230	12.236
Regulering af tidligere års skat	8.073	0
	11.906	17.430
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	1.013.253	1.013.253
Kostpris 31. december 2015	1.013.253	1.013.253
Afskrivninger 1. januar 2015	-10.133	0
Årets afskrivninger	-10.113	-10.133
Afskrivninger 31. december 2015	-20.246	-10.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	993.007	1.003.120
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-49.053	-47.364
Årets overførte overskud eller underskud	3.580	-1.689
	-45.473	-49.053

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	754.000	754.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 993 t.kr.